Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL Nº 10/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - CARGOS
SEM 2ª ETAPA

A Sra. Lilian Fontoura Depiere, Prefeita Municipal de Santo Augusto/RS, em conformidade com o Edital de
Abertura Nº 01/2023 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do
Resultado Final do Concurso Público 01/2023 para os cargos de Assistente Social, Enfermeiro, Licenciador
Ambiental, Médico Veterinário, Oficial de Compras, Psicólogo (Quadro Geral), Psicólogo (Quadro da Saúde),
Técnico em Controle Interno, Técnico em Recursos Humanos, Fiscal Ambiental e de Postura, Tesoureiro,
Monitor de Escola, Recepcionista, Encanador, Pedreiro e Servente.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

 Não houve candidatos aprovados para as vagas destinadas a Pessoas com Deficiência (PCD).

Santo Augusto, 26 de março de 2024.

Lilian Fontoura Depiere,

Prefeita Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 01: ASSISTENTE SOCIAL

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Braian Veiga da Silva 85601846471-7 77.50 1

Vandoir Fabiano de Almeida Borges 85601850792-2 65.00 2

Michele Daiana Felipin da Rosa 85601848134-5 62.50 3

Cristiani Kovalski 85601848844-4 52.50 4

Sandro Roberto Freitas 85601855742-3 50.00 5

CARGO 02: ENFERMEIRO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Jardel Barbieri 85602845316-8 62.50 1

Luan Carlos da Silva Walker 85602841317-2 62.50 2

Milena Carol Weber Glass 85602848313-7 60.00 3

Simoni Ugulini 85602850171-6 57.50 4

Luana Bartsch 85602848381-4 57.50 5

Rafaela Fogaça Langner 85602849395-9 52.50 6

Dayana Mattjie 85602853957-7 50.00 7

CARGO 03: LICENCIADOR AMBIENTAL

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Talisa Cristine Dassow 85603856620-3 65.00 1

Luciana Wielens Tiecher 85603854481-5 50.00 2

CARGO 04: MÉDICO VETERINÁRIO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Andressa Silva Lachno 85604851554-2 65.00 1

CARGO 05: OFICIAL DE COMPRAS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Jordana Bessi da Silva Barcellos 85605849291-2 85.00 1

Tuiani Mendes Fernandes 85605856768-0 80.00 2

Stéfani Carine Bender 85605853823-6 77.50 3

Felipe Weiller 85605849671-5 77.50 4

Maristela Teresinha Siqueira da Silva 85605855430-8 67.50 5

Camila Weber 85605856737-6 62.50 6

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Marcio Vargas Fontoura 85605855490-7 57.50 7

Marlon Pretto Azambuja 85605855289-4 50.00 8

CARGO 16: PSICÓLOGO (QUADRO GERAL)

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Laura Manarin Sangiovo 85616854210-7 70.00 1

Carolina Meggiolaro Siqueira Vargas 85616856236-6 62.50 2

CARGO 17: PSICÓLOGO (QUADRO SAÚDE)

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Naiara Barbosa Niederauer de Brittes 85617847834-4 75.00 1

Diego Felipe Portolann 85617855652-9 75.00 2

Maria Luisa Przybulinski 85617851966-3 72.50 3

Leonardo Gabriel Uhde 85617851374-8 70.00 4

Giovana de Cassia Preichardt Rodrigues 85617848084-3 67.50 5

Gabriane Linck 85617852656-0 62.50 6

Bruna Luisa Griebler 85617855277-6 57.50 7

Denise Aparecida Mattioni Daronco 85617855574-8 57.50 8

Anacelia Guarda Lara Mattioni 85617856251-6 52.50 9

CARGO 18: TÉCNICO EM CONTROLE INTERNO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Almir Jose Franca 85618851387-0 77.50 1

Debora Jaiana Fortes da Silva 85618850203-0 75.00 2

Marcelo Hermann 85618855331-4 57.50 3

Alfredo Horing 85618848612-3 57.50 4

Anderson Leonardo de Godoi Maboni 85618850748-0 55.00 5

Pedro Ernesto Freiberger 85618852251-4 50.00 6

CARGO 19: TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Aline Muller Kaipper 85619841179-5 72.50 1

Paola Naiane Sippert 85619848164-1 72.50 2

Jean Carlo Guterres Boniati 85619855183-4 70.00 3

Angelica Patricio Pinheiro 85619849212-4 67.50 4

Lucilete Weirich 85619853416-6 67.50 5

Jean Piere Chassot 85619853660-1 65.00 6

Solange Rutilli Padilha Hoppen 85619851661-9 65.00 7

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Gabriel Ribeiro de Mello 85619843140-3 62.50 8

Eliane Teresinha Bohn Klipstein 85619856577-1 60.00 9

Dagmara Naína Enéas Coelho 85619854446-7 57.50 10

Elizandra Soares 85619855517-6 57.50 11

Maria Isabel Fucelini Lorenzon 85619848487-0 55.00 12

Larissa Bahry Soares 85619855207-6 50.00 13

Rodrigo da Rosa 85619850244-7 50.00 14

CARGO 20: FISCAL AMBIENTAL E DE POSTURA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Guilherme Faustino Boelter 85620852472-9 62.50 1

Alysson Deivid Cezar 85620856278-0 60.00 2

Natan Martins 85620842561-2 57.50 3

Leonardo Vargas de Oliveira 85620856273-0 57.50 4

CARGO 21: TESOUREIRO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Daniel Boiarski 85621855697-2 85.00 1

Ricardo Friedrich de Almeida 85621847917-6 75.00 2

Alessandro Backes Lutz 85621843751-9 72.50 3

Marcelo Hermann 85621855327-3 67.50 4

Irene Teresinha Sassi de Moura 85621851896-1 55.00 5

Mirian dos Santos Cechinatto Tonel 85621855842-6 55.00 6

CARGO 22: MONITOR DE ESCOLA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Alissandra de Oliveira dos Santos 85622850822-1 75.00 1

Amauri André Rodrigues do Amaral 85622856342-0 75.00 2

Jordana de Assumpção de Lima 85622849055-0 72.50 3

Daiane Veiga de Miranda 85622849258-4 70.00 4

Simoni Ugulini 85622850173-1 70.00 5

Lidiane Bahry de Mello 85622856328-3 67.50 6

Vanessa Josiane Moura 85622856505-1 67.50 7

Bruno Alves de Lima 85622852048-2 67.50 8

Ana Claudia Bueno 85622852516-4 67.50 9

Matheus Felipe de Lucca 85622849643-5 65.00 10

Ana Paula Correa Linck 85622856549-4 65.00 11

Thaciana Prestes 85622841257-3 65.00 12

Maria Clara Cavalari da Veiga 85622855740-2 62.50 13

Maria Eduarda da Motta Hartmann 85622850647-3 62.50 14

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Letycia Bueno Langner 85622856266-9 62.50 15

Flávio Alves dos Santos 85622850147-7 62.50 16

Maria Antônia da Silva Nogueira 85622856712-4 62.50 17

Lilian Kellen Leonarski 85622847726-3 62.50 18

Daniela da Cruz da Silva 85622842066-3 62.50 19

João Pedro de Moura Barcelos 85622844766-7 62.50 20

Fabiana Didone 85622842617-6 62.50 21

Gabriel Dalmazo Dambros 85622841955-4 62.50 22

Eliziane de Assuncao Paz 85622849900-4 62.50 23

Cristina Noeli Wagner 85622856364-6 62.50 24

Jucelia Teixeira Duarte Bertollo 85622851394-9 60.00 25

Elisa de Moura Tonel 85622849741-2 60.00 26

Marciele Pires Schnen 85622841500-4 60.00 27

Maiara Dornalts Saldanha 85622850922-9 60.00 28

Josenara Antonia Santana 85622849306-0 60.00 29

Rosicleia Oliveira 85622856120-9 60.00 30

Gleice Luana Gularte de Oliveira da Silva 85622841820-2 60.00 31

Bárbara Maria Novachinski Pereira 85622856114-0 57.50 32

Rosenir Sousa 85622847436-0 57.50 33

Paula Francieli de Souza Freire 85622852493-2 57.50 34

Kelly Adrieli Rodrigues de Lima 85622848850-1 57.50 35

Juliana Adriane Figur 85622856550-2 57.50 36

Luis Paulo Cavalheiro 85622855681-8 57.50 37

Natalia Isabel Corrêa dos Santos 85622852633-8 57.50 38

Maria Giovana Lacorte da Silva 85622854653-7 57.50 39

Daniele de Oliveira Rodrigues 85622847280-6 57.50 40

Jaqueline Aparecida da Silva Vaz 85622856258-0 57.50 41

Márcio de Oliveira 85622844127-0 57.50 42

Leticia Raquel Salles 85622848154-0 55.00 43

Julia Maria Dalsasso 85622847180-9 55.00 44

Jordana de Oliveira dos Santos 85622851029-0 55.00 45

Ana Julia Veiga 85622855624-9 55.00 46

Stefani dos Santos da Silva 85622852997-9 55.00 47

Rodrigo da Rosa 85622850249-4 55.00 48

Graciela Fernanda Batista 85622848695-0 55.00 49

Suelen da Silva Harbs 85622855044-1 55.00 50

Juliane Lorenzao Barros 85622851598-3 55.00 51

Leticia Gabriela Marques da Cruz 85622848820-7 55.00 52

Rhaira Cassiana Bahry 85622851041-6 55.00 53

Fabiana Cechinatto 85622851257-9 55.00 54

Simoni Aparecida dos Santos 85622851309-5 55.00 55

Antônio Alcirio Barcellos Borges 85622850736-2 52.50 56

Julia Larissa Francisconi 85622847370-5 52.50 57

Daiane Ferreira Gonçalves 85622856676-6 52.50 58

Camila de Oliveira 85622844763-7 52.50 59

Lilian Paranhos dos Santos 85622841191-9 52.50 60

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Liara Lissak 85622851461-1 52.50 61

Thaina de Souza Soares 85622849565-4 52.50 62

Ana Carolina Rodrigues da Silva 85622855554-6 52.50 63

João Henrique Lutz Marques 85622855822-3 52.50 64

Ellen Van Groll Ferreira Imhof 85622847305-8 52.50 65

Jordana Fagundes 85622850583-9 52.50 66

Elaine Cavalheiro da Silva 85622856104-2 52.50 67

Ana Paula Alves Fernandes Callai 85622848852-1 52.50 68

Miqueli Silveira 85622850903-2 52.50 69

Francisco Celso Novachinski Machado 85622855485-3 52.50 70

Daiane Dias Gomes 85622856767-5 52.50 71

Luana da Rosa dos Santos 85622855952-5 52.50 72

Helen Carina Duarte Bertollo 85622844880-0 52.50 73

Gabriela Luiza da Silva Sagave 85622855366-0 52.50 74

Bianca Stival Padilha 85622855884-2 50.00 75

Elione Aparecida Chaves Cruz 85622853196-7 50.00 76

Fernanda Maria Fritzen 85622841887-1 50.00 77

Anelise Rommel Drey 85622856241-2 50.00 78

Eliani de Fatima da Silva 85622852086-5 50.00 79

Andreia Nogueira de Oliveira Eikoff 85622849589-0 50.00 80

Leda Maria dos Santos de Oliveira 85622856486-0 50.00 81

Jussara de Assunçao 85622854751-4 50.00 82

Lauren Victoria de Lima Paz 85622851298-1 50.00 83

Angela da Silva 85622853606-0 50.00 84

Joseane Ciotti 85622856061-4 50.00 85

Celaine Ratz 85622855887-2 50.00 86

Loreci Saldanha de Freitas 85622855784-5 50.00 87

Odair Paiva da Silva 85622841603-1 50.00 88

Marilza F Oliveira 85622841229-9 50.00 89

CARGO 25: RECEPCIONISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Ana Claudia Bueno 85625852528-3 90.00 1

Andressa Moreira Dalbello 85625844665-0 85.00 2

Matheus Felipe de Lucca 85625849635-8 85.00 3

Carina Richter 85625850048-0 80.00 4

Ana Flavia de Oliveira Bueno 85625854961-8 80.00 5

Leticia Gabriela Marques da Cruz 85625848828-8 80.00 6

Alissandra de Oliveira dos Santos 85625850826-2 80.00 7

Julia Larissa Francisconi 85625855440-1 77.50 8

Fabiana Didone 85625848712-2 77.50 9

Ana Paula Correa Linck 85625856570-0 77.50 10

Celso Henrique Langner 85625852974-3 75.00 11

Amantino Brasil dos Santos 85625851649-0 72.50 12

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Regiane Martins 85625856661-9 72.50 13

Carolina Henz 85625849411-7 72.50 14

Rayssa Rafaela Bueno Martins 85625855872-5 70.00 15

Valdirene Mohr da Silva 85625842597-5 67.50 16

Angélica Regina Salamoni 85625855394-5 67.50 17

Elisiane de Lima da Mota 85625852412-8 67.50 18

Paola Tauany Biancon 85625852817-7 67.50 19

Vitor Gabriel Machado dos Santos 85625847397-2 67.50 20

Eliziane de Assuncao Paz 85625846909-6 65.00 21

Cassiano Oliveira Rodrigues 85625851051-5 65.00 22

Simoni Aparecida dos Santos 85625854539-4 65.00 23

Liara Lissak 85625851460-2 65.00 24

Elisa de Moura Tonel 85625849604-3 65.00 25

Greici Kelly Fagundes Nunes 85625841335-5 65.00 26

Ivanilda Maria Thalheimer de Castro 85625855692-7 62.50 27

Larissa Cristina dos Santos 85625843729-9 62.50 28

Izadora Lima dos Santos 85625854987-4 62.50 29

Andréia Pereira 85625854494-6 62.50 30

Rafael Magnos de Oliveira 85625849071-7 62.50 31

Luana da Silva de Oliveira 85625846560-6 60.00 32

Louise Francine dos Santos 85625842686-4 60.00 33

Amanda Stival Mundins 85625856401-5 60.00 34

Elizandra Fagundes de Oliveira 85625856438-0 60.00 35

Liviane de Mello Camargo 85625852832-3 57.50 36

Teresinha Cruz da Silva Borges 85625841864-6 57.50 37

Ana Claudia da Silva Camargo 85625856817-2 57.50 38

Angelica Silva 85625842119-0 57.50 39

Angelica Leticia Nunes Borges da Silva 85625855268-3 55.00 40

Scheila Deany Ramao Paz de Siqueira
Espanemberg

85625851137-6 55.00 41

Ana Luíza Ledur de Lucca 85625854231-2 55.00 42

Victoria da Silva Viana 85625852963-5 55.00 43

Atalia Lima Saldanha 85625855847-0 55.00 44

Alysson Renan Bueno Vargas 85625855832-2 55.00 45

Silvana Aparecida Bueno 85625856039-0 52.50 46

Aline Maria Machado Soares da Silva 85625848296-1 52.50 47

Bruna Maitê Bahry de Souza 85625856511-0 50.00 48

Bruna da Silva Lauer 85625851230-3 50.00 49

Shirlei Moreira dos Santos 85625842837-8 50.00 50

CARGO 26: ENCANADOR

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Robson Thierre Correa Weirich 85626840951-2 92.50 1

Márcio de Oliveira 85626855790-8 87.50 2

Juliano Schimitz Paz 85626856722-7 80.00 3

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Rafael Gomes 85626851895-0 75.00 4

Eduardo do Nascimento 85626855811-0 65.00 5

CARGO 29: PEDREIRO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Adriano Lemos da Silva 85629856590-0 86.00 1

Bruno Alberto Huve 85629855061-3 80.00 2

Roberto Carlos Padilha 85629855235-3 75.00 3

Vilmar Pereira 85629854604-1 55.00 4

CARGO 30: SERVENTE

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Rosenilda de Fatima Beltrao Vianna 85630849175-9 94.00 1

Geisa Brito da Cruz de Lima 85630856326-9 91.00 2

Surlene Santos de Lima 85630856350-3 88.00 3

Camila Amaral dos Santos 85630848980-9 88.00 4

Sandra Regina de Lima Portolan 85630843064-5 87.00 5

Fernanda Marques Novais 85630847339-8 85.00 6

Cleonice Franco da Veiga 85630856708-1 85.00 7

Eliziane dos Santos de Souza 85630854989-9 85.00 8

Jaqueline Mendes da Silva 85630843350-9 85.00 9

Vanessa Rodrigues da Rosa 85630849495-7 84.00 10

Marlene de Siqueira 85630849370-3 83.00 11

Andréia Pereira da Rosa 85630849032-9 83.00 12

Andreia Rolim Vieira 85630846266-9 81.00 13

Márcia Soares de Oliveira 85630855858-3 81.00 14

Letícia Paz Bueno 85630848385-5 80.00 15

Cristiano Machado da Silva 85630855358-7 79.00 16

Mariana Beatriz Santos dos Santos 85630852361-6 78.00 17

Ivone Nobres Damaceno 85630847154-0 74.00 18

Marlene Soares 85630854662-0 74.00 19

Celedir Fagundes Gomes 85630852561-0 74.00 20

Rosimeri Pereira Bueno da Silva 85630854285-8 74.00 21

Juliana de Siqueira da Silva 85630854028-4 74.00 22

Jussara Regina Melo 85630855806-2 74.00 23

Claudia Amaral dos Santos 85630856527-3 74.00 24

Sueli Costa Schmadecke 85630854251-3 74.00 25

Aline Simoneli Paz Bueno de Sousa 85630851616-0 73.00 26

Fabiana Damaceno Pereira 85630848572-1 72.00 27

Adriane Quadros da Silva Martins 85630850301-4 71.00 28

Angelica Pereira D Avila 85630854083-3 71.00 29

Olinda da Rosa dos Santos 85630855398-0 70.00 30

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Debora Regina Araujo Bauer Wille 85630856068-0 68.00 31

Adriana de Siqueira 85630849451-4 68.00 32

Roselaine da Silva Eleodoro Schmatz 85630849968-9 67.00 33

Genair Ferreira dos Santos de Oliveira 85630855785-0 66.00 34

Meri Terezinha Antunes de Lima 85630849470-0 65.00 35

Vanderleia Ribeiro Káras 85630842834-2 64.00 36

Dieisson da Veiga Fragoso 85630853203-6 62.00 37

Eunice Moreira Dalbello 85630856555-8 60.00 38

Sandra Cristina Ferreira 85630844036-7 60.00 39

Jucelia de Oliveira Prado dos Santos 85630842374-9 57.00 40

Rosane Maria Estulano 85630851155-7 51.00 41

Evanir Oliveira Melo 85630849885-8 50.00 42

http://www.fundatec.org.br/